
UCHWAŁA NR 1/I/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U 
z 2024 r. poz. 609) oraz §10 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy i Miasta Koziegłowy stanowiącego załącznik nr 
1 do Statutu Gminy i Miasta Koziegłowy uchwalonego Uchwałą Nr 321/XLVI/2018 z dnia 27 września 2018 ( 
Dz.Urz. Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 6179) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Pani Joanny Kołodziejczyk  na Przewodniczącą Rady Gminy i Miasta 
Koziegłowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Obrad Radny Senior 

Leonard Jagoda 

Id: 2F05B444-60EA-4DE3-94A4-E6D4E2D949CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/2024 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


